

## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Алёнушка» с. Ароматное Белогорского района Республики Крым

(МБДОУ д/с «Алёнушка» с. Ароматное Белогорского района Республики Крым)

297635, Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, ул. Трубенко, д.30, корпус А

ПРИКА3

06.06.2024 г. c. Apoматное № 86

О внесении изменений в Положение о порядке приема в МБДОУ д/с «Алёнушка» с. Ароматное Белогорского района Республики Крым

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18.04.2024 № 263 «О внесении изменений в Примерную форму договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, утвержденную приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 января 2014 г. № 8»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в приложение 5 Положения о порядке приема в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Алёнушка» с. Ароматное Белогорского района Республики Крым (далее Положение), изложив его в новой редакции (приложение).
- 2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 4 июня 2024 г.
- 3. Разместить настоящий приказ на информационном стенде МБДОУ и на официальном сайте в сети «Интернет» в срок до 18.06.2024 г.
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

М.В. Ковальчук